司控股股东、实际控制人之陈洪凌、张祖秋分别认购公司非公开发行股票1,809,954股、1,809,954股，

持股数量分别由36,802,672股增加至38,612,626股，由18,963,676股增加至20,773,630股。 但由于

公司总股本由165,133,017股增加至206,671,478股，导致公司控股股东、实际控制人陈洪凌、张祖秋及

宋瑾（以下合称“信息披露义务人” ）的持股比例被动稀释。

2、本次权益变动不触及要约收购，未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司非公开发行股票致使公司总股本增加，公司实际控制人陈洪凌、张祖秋虽认购本次非公开发行

股票，但持股比例仍被动稀释。 根据《证券法》等有关规定，公司现将有关事项公告如下：

一、本次权益变动的具体情况

（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人之一：陈洪凌

姓名：陈洪凌

性别：男

国籍：中国

身份证号码：5130311972

住所：上海市松江区

通讯地址：上海市松江区

信息披露义务人之二：张祖秋

姓名：张祖秋

性别：男

国籍：中国

身份证号码：4201111973

住所：上海市松江区

通讯地址：上海市松江区

信息披露义务人之三：宋瑾

姓名：宋瑾

性别：女

国籍：加拿大

护照号：HC543*

住所：加拿大

通讯地址：上海市松江区

（二）本次权益变动的情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海保隆汽车科技股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2020]3576号）核准，同意公司非公开发行不超过49,539,905股新股。 公司目前已完成非公

开发行A股股票工作， 新增41,538,461股有限售条件股份于2021年4月30日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续，公司总股本由165,133,017股增加至206,671,478股。 公

司控股股东、实际控制人之陈洪凌、张祖秋分别认购公司非公开发行股票1,809,954股、1,809,954股，

持股数量分别由36,802,672股增加至38,612,626股、由18,963,676股增加至20,773,630股。 但由于

公司总股本增加，其持有的公司股份占总股本的比例分别由22.29%被动稀释为18.68%、由11.48%被动

稀释为10.05%。 本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司58,566,348股股份，占公司总股本的

35.47%，本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司62,186,256股股份，占公司总股本的30.09%。

本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

所占比例

（%）

股份数量

（股）

所占比例

（%）

陈洪凌 36,802,672 22.29% 38,612,626 18.68%

张祖秋 18,963,676 11.48% 20,773,630 10.05%

宋瑾 2,800,000 1.70% 2,800,000 1.35%

合计 58,566,348 35.47% 62,186,256 30.09%

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人仍为陈洪凌、张祖秋、宋瑾，权益变动不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）根据相关法律法规及规范性文件的要求，信息披露义务人陈洪凌、张祖秋、宋瑾履行了权益变

动的披露义务，详见公司同日披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海保隆汽车科技股份有限公司董事会

2021年5月7日

证券代码：603197� � �证券简称：保隆科技 公告编号：2021-016

上海保隆汽车科技股份有限公司非公开

发行股票发行结果暨股本变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●发行数量和价格：

股票类型：人民币普通股（A股）

发行数量：41,538,461股

发行价格：22.10元/股

●预计上市时间：

本次发行新增41,538,461股股份已于2021年4月30日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司办理完毕股份登记手续。本次发行新增股份为有限售条件流通股，将于限售期届满后的次一交易日起

在上海证券交易所上市交易，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。 非公开发行股

票完成后，上海保隆汽车科技股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人陈洪凌、张祖秋认购的股票

自发行结束之日起18个月内不得转让， 其他11名投资者认购的股票自发行结束之日起6个月内不得转

让。 限售期结束后，发行对象所认购股份的转让将按《公司法》等相关法律、法规以及中国证监会和上海

证券交易所的有关规定执行。

●资产过户情况：

本次发行对象全部以现金认购，不涉及资产过户。

一、本次发行概况

（一）本次发行的相关程序

1、本次发行履行的内部决策程序

2020年8月28日，发行人召开第六届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司符合非公开发行A

[…]

智能设备的研发、制造和销售；土地房屋设备的租赁；建设项目的运营管理；房地产开发与

经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

获配数量 2,262,443股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

12、深圳潇湘君宜资产管理有限公司

名称 深圳潇湘君宜资产管理有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）

法定代表人 黎骅

注册资本 1,500.00万人民币

统一社会信用代码 91440300311793589N

经营范围

一般经营项目是：受托资产管理、投资管理(不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理、

保险资产管理及其它限制项目)�；受托管理股权投资基金（不得从事证券投资活动，不得以

公开方式募集资金开展投资活动，不得从事公开募集基金管理业务）;投资于证券市场的

投资管理（理财产品须通过信托公司发行，在监管机构备案，资金实现第三方银行托管）

（不得以公开方式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；投资兴办

实业（具体项目另行申报）；投资咨询（不含限制项目）；投资顾问（不含限制项目）。

获配数量 4,072,398股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

13、深圳市智信创富资产管理有限公司

名称 深圳市智信创富资产管理有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 深圳市福田区福保街道福保社区福田保税区紫荆道2号顺通安科技厂房2栋九层B

法定代表人 高锦洪

注册资本 1,000.00万人民币

统一社会信用代码 9144030056705080XW

经营范围

一般经营项目是：受托资产管理，投资管理（不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理

等业务）。

获配数量 1,026,702股

限售期 自本次发行结束之日起6个月

（三）发行对象与发行人的关联关系、最近一年重大交易情况

上述发行对象中，除公司实际控制人陈洪凌、张祖秋以外，其他发行对象与发行人均不存在关联关

系。

本次发行对象上汽颀臻（上海）资产管理有限公司的间接控股股东上海汽车集团股份有限公司及

其下属公司为发行人的客户，发行人主要向其销售TPMS、汽车金属管件、传感器、气门嘴和平衡块等产

品。 2020年度，发行人向上海汽车集团股份有限公司及其下属公司销售金额（不含税）为18,566.65万

元。

除此之外，上述发行对象及其关联方与公司最近一年不存在其他重大交易情况，目前也没有未来交

易的安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

说明本次发行是否导致公司控制权的变化。

（一）本次发行前公司前10名股东持股情况

截至2021年3月31日，公司前10名股东持股情况如下：

股东名称 股份性质 持股总数（股）

持股比例

（%）

其中有限售条件

股份数量（股）

陈洪凌 非限售流通A股 36,802,672 22.29 -

张祖秋 非限售流通A股 18,963,676 11.48 -

冯美来 非限售流通A股 3,592,662 2.18 -

中国建设银行股份有限公司－景顺

长城环保优势股票型证券投资基金

非限售流通A股 3,465,658 2.10 -

基本养老保险基金一零零三组合 非限售流通A股 3,286,765 1.99 -

陈洪泉 非限售流通A股 3,005,813 1.82 -

宋瑾 非限售流通A股 2,800,000 1.70 -

招商银行股份有限公司－景顺长城

成长领航混合型证券投资基金

非限售流通A股 2,605,363 1.58 -

中国银行股份有限公司－景顺长城

优选混合型证券投资基金

非限售流通A股 2,403,908 1.46 -

陈旭琳 非限售流通A股 2,128,206 1.29 -

（二）本次发行后前10名股东持股情况

本次非公开发行A股股票的股份登记完成后，截至2021年4月30日，公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 股份性质 持股总数（股） 持股比例（%）

其中有限售条件

股份数量（股）

陈洪凌

非限售流通A股及限

售流通A股

38,612,626 18.68 1,809,954

张祖秋

非限售流通A股及限

售流通A股

20,773,630 10.05 1,809,954

国投招商投资管理有限公司－先进

制造产业投资基金二期（有限合伙）

限售流通A股 9,049,773 4.38 9,049,773

深圳德威资本投资管理有限公司－

德威资本驭风二号私募证券投资基

金

限售流通A股 7,239,819 3.50 7,239,819

上海高毅资产管理合伙企业 （有限

合伙）－高毅晓峰2号致信基金

限售流通A股 5,882,352 2.85 5,882,352

深圳潇湘君宜资产管理有限公司－

君宜普天私募证券投资基金

限售流通A股 4,072,398 1.97 4,072,398

冯美来 非限售流通A股 3,592,662 1.74 -

中国建设银行股份有限公司－景顺

长城环保优势股票型证券投资基金

非限售流通A股 3,465,658 1.68 -

陈洪泉 非限售流通A股 3,005,813 1.45 -

宋瑾 非限售流通A股 2,800,000 1.35 -

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

股份类型

本次非公开发行前 本次非公开发行后

股份数量

（股）

所占比例

（%）

股份数量

（股）

所占比例

（%）

一、有限售条件股份 1,191,960 0.72 42,730,421 20.68

二、无限售条件股份 163,941,057 99.28 163,941,057 79.32

合计 165,133,017 100.00 206,671,478 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对公司业务及资产结构的影响

本次非公开发行募集资金的投向为车用传感器项目、补充流动资金。 本次募投项目实施后，公司将

进一步完善汽车电子产品细分领域的战略布局，进一步提升公司的行业竞争优势，保证公司的可持续发

展，提升公司的盈利能力。 本次发行不会对公司主营业务结构产生重大不利影响，也不涉及资产与业务

的整合计划。

（二）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金的投向为车用传感器项目、补充流动资金。 本次募投项目建成投产后，将

进一步扩大公司汽车电子产品的产能，丰富公司的产品线，公司的主营业务中传感器产品收入占比将有

所提升，有效增强公司的核心竞争力和抵抗市场风险的能力。

（三）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东、实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会产生重大影响。本

次发行后，公司继续严格根据《公司法》、《证券法》等有关法律法规的规定，加强和完善公司的法人治

理结构。

（四）对高管人员结构的影响

本次非公开发行对公司高管人员结构不构成重大影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因为本

次发行而发生重大变化。

（五）对关联交易和同业竞争的影响

公司实际控制人陈洪凌、张祖秋认购本次非公开发行股票构成关联交易，已按照有关规定履行了必

要的决策程序并与以披露。

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人不会发生变化，公司仍将按照公司治理的要求保持经